

Ejendomsselskabet Værkstedvej 4, Fredericia ApS

Værkstedvej 4

7000 Fredericia

CVR-nr. 17496085

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2020



Carl Martin Madsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Værkstedsvej 4, Fredericia ApS Værkstedsvej 4 7000 Fredericia
CVR-nr.	17496085
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Carl Martin Madsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Selskabets ejendom er pt. uden lejere og er sat til salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. -10.364, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 2.314.699, og en egenkapital på kr. 1.735.063.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er sat til salg, og forventes solgt i indeværende regnskabsår.

Med den forventede salgspris for ejendommen vil selskabet opnå en markant styrkelse af egenkapitalen samt likviditeten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		101.888	404.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-126.044	-140.241
Driftsresultat		-24.156	264.626
Andre finansielle indtægter		20.813	21.215
Finansielle omkostninger		-9.239	-30.221
Resultat før skat		-12.582	255.620
Skat af årets resultat		2.218	-8.134
Årets resultat		-10.364	247.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.364	247.486
Resultatdisponering		-10.364	247.486

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.387.118	1.513.162
Materielle anlægsaktiver		1.387.118	1.513.162
Anlægsaktiver		1.387.118	1.513.162
Andre tilgodehavender		907.324	829.911
Periodeafgrænsningsposter		5.524	5.678
Tilgodehavender		912.848	835.589
Likvide beholdninger		14.733	6.723
Omsætningsaktiver		927.581	842.312
Aktiver		2.314.699	2.355.474

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		230.000	230.000
Overført resultat		1.505.063	1.515.427
Egenkapital		1.735.063	1.745.427
Hensættelser til udskudt skat		139.162	166.892
Hensatte forpligtelser		139.162	166.892
Selskabsskat		25.512	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	25.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.239	337.575
Sambeskatningsbidrag		64.746	64.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.977	18.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		414.962	443.155
Gældsforpligtelser		440.474	443.155
Passiver		2.314.699	2.355.474
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	230.000	1.515.427	1.745.427
Årets resultat		-10.364	-10.364
Egenkapital 30. april 2020	230.000	1.505.063	1.735.063

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	25.512	0	0
	<u>25.512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CMM Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i et koncernselskab har selskabet deponeret ejerpantebrev stort DKK 1.000.000 med pant i grunde og bygninger til bogført værdi DKK 1.387.118.